高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 3月 14日

發文字號：高市旅行(107)良字第 115號

主旨:檢送經濟部中小企業處 107 年度「推動中小企業城鄉創生轉型輔導計

畫」輔導作業宣導說明資料及申請須知(如附件)，請會員旅行社踴躍

申請，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局 107 年 3 月 13 日高市觀產字第 10730850800

號函轉高雄市府經濟發展局 107 年 3 月 7 日高市經發產字第

10701207900 號函辦理。

2. 旨揭計畫主要協助中小企業導入循環經濟、數位經濟及體驗經濟等

三大概念所設計之生產流程及創新營運模式，以健全企業經營體質，

引導國內中小企業走向「生產、生活、生態」之三生一體永續經營

模式，進而接軌城鄉特色產業園區及創新場域之各項功能發展，促

進整體產業升級轉型、創造產業價值。

3. 檢附 107 年度輔導作業申請須知及宣導說明會簡報各 1 份供參。

4. 詳細資料請至高雄市政府第二代公文整合系統下載

http://odm.kcg.gov.tw/tbpg/public/AttachDownload.jsp

發文機關:高雄市政府經濟發展局 發文文號: 10701207900

或至高雄市旅行公會雲端硬碟下載

https://drive.google.com/open?id=1pIfcko5W8SOWynxBk4ozefs-

_rifncQ3

 理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881